муниципальное общеобразовательное учреждение

«Воскресенская школа»

ПРИКАЗ
с.Воскресенское

28.07.2023                                                                 №169

О  реализации профориентационного

 минимума

В соответствии с письмом Минпросвещения Росиии от 01 июня 2023 года

№ АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации»,

приказа Департамента образования области от 07 июля 2023 года № 1306

«О перечне образовательных организаций – участников реализации

профориентационного минимума в 2023-2024 учебном году на территории

Вологодской области», приказа управления образования администрации

Череповецкого муниципального района от 28.07.2023 года №351 «О внедрении

профминимума»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить с 01.09.2023 года к реализации профориентационного

минимума на базовом уровне.

 2. Возложить обязанности   ответственного за реализацию мероприятий

профминимума  на Комину Галину Александровну, заместителя директора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Н.П. Голубева

		2023-09-07T09:22:04+0300
	Голубева Надежда Павловна